1

Mestrado Profissional em Educação Inclusiva em Rede Nacional (PROFEI)

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Educação Inclusiva
em Rede Nacional (PROFEI) da Universidade do Estado de Minas Gerais
(UEMG) torna público, por meio deste instrumento de divulgação, o Resultado
Final dos Procedimentos de Heteroidentificação no âmbito do Edital PROFEI Nº
06/2023.

Não foram interpostos recursos ao Resultado Preliminar.

RESULTADO FINAL

Nº INSCRIÇÃO RESULTADO
8339 Apto
3956 Apto
6850 Apto
736 Apto

5332 Apto
2250 Apto
9798 Ausente
9757 Apto
3991 Ausente
8268 Apto
3833 Apto

Ibirité, 09 de fevereiro de 2024.

Profa. Dra. Shirley de Lima Ferreira Arantes

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação Inclusiva em Rede
Nacional (PROFEI - UEMG)